+55 11 4524.1949
+55 11 4524.1949
+55 11 4524.1949
COLUNAS DE CALIBRAÇÃO SÉRIE “CCK-PVC”
 Fabricadas em PVC com Conexões Roscadas FNPT, fornecidas com ou sem Válvula de Bloqueio.
MODELO Volume
(mL)
Altura
(mm)
Rosca
(FNPT)
CCK-100 100 317,50 1/2"
CCK-250 250 412,75 1/2"
CCK-500 500 406,40 3/4"
CCK-1000 1.000 635,00 3/4"
CCK-2000 2.000 609,60 1"
CCK-4000 4.000 863,60 1"
CCK-10000 10.000 685,80 2"
CCK-20000 20.000 1.168,40 2"
MODELO Volume
(ml)
Altura
(mm)
Rosca
(FNPT)
CCK-100-GL 100 330,2 1/ 2"
CCK-1250-GL 250 419,1 1/2"
CCK-500-GL 500 457,2 3/4"
CCK-1000-GL 1.000 736,6 3/4"
CCK-2000-GL 2.000 609,6 1"
CCK-4000-GL 4.000 990,6 1"
COLUNAS DE CALIBRAÇÃO SÉRIE “CCK-GLASS”
 Fabricadas com Tubo Interno em Borosilacato e Tubo Externo de Proteção em PVC com Tampas e Anéis em
CPVC, PTFE ou Aço Inoxidável 316. Fornecidas com ou sem Válvula de Bloqueio.
pg.050